
Najnowsze lekkiej konstrukcji przemysłowych kask z wizjerem
gogle

Modelu Nr AU-M02 Kask ochronny budowlane
Zewnętrzne materiał ABS/PP Powłoki

Wewnętrznego materiał PU Do
góry okładziny, nylon paski zawieszenie Systemu

Pałąk PE  Polietylen
Lampa Krojeniowy Systemu Zewnętrzne Nylon 4.1 Lampa Klipy
Stoper do uszu 30-35 dB NRR słuchu Obrońca

Twarz Maska PC z tworzyw sztucznych też: / PC z tworzyw
sztucznych Okulary / Żelazko siatki

Kolor Czerwony, żółty, Niebieski, zielony,
pomarańczowy, czarny, biały, różowy

Rozmiar i głowy Obwód 51-62 cm
Waga 375 (g) (ear Mufki są Nr zawarte w dostawie)

Otwory wentylacyjne 10 powietrza Wentylacja z aluminium
/ nylon siatki

Technologia Wstrzyknięcia
Certyfikacja CE CS 12492 / 397
Próbki czas 3-7 Praca dzień

https://www.helmetsupplier.com/pl/index.html
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Akcesoria do przyłbic 
dopełnienie i wyprania, Tetoron pasek na kask i
standardowe klamry ITW, regulacja blokady
głowicy kask pasek podziału

Opakowania Szczegóły

1. PP Torba, PE Torba, Zespół cieśni kanału
nadgarstka karty, Kolor pudełko i na
zamówienie jest z zadowoleniem.
2. Pudełko tekturowe opakowania poza 

Dostępne akcesoria kask:

1) Budowy bezpieczeństwa kask z LED światła: Źródło światła led.

2) Budowy kask z ochrona słuchu i przystawki lampy: Stoper do uszu Dobra izolacja akustyczna,Przyciągaj
lampy siatki żelaza.

3) Kask ochronny budowlane z tworzyw sztucznych daszek Zestaw jest zgodny z naszym specjalny
Ochraniacz osłona przeciwsłoneczna i ucha: Też: Z tworzywa sztucznego z oko Ochrony,Stoper do

uszu Dobra izolacja akustyczna.

Qkrócony-ReLease Ratchet Idjuster：

Nowe i zastrzeżonych systemu ustawienia rozmiar N do zapewnia dokładne i wygodne w noszeniu.
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(G)Białe TBył RRAVO (F)To：

Model głowy została przeprowadzona zgodnie z ISO/DIS 6220 standardowych i utrzymania 90% szybkość
montażu.



NYlon ZPułapka & (C)Hin ZPułapka：

Zamierzał ograniczyć ryzyko utraty kasku podczas upadku, po stronie pasek regulacji pomocy z
zainstalowanego.

Zczęsto Washable Preklamy：

Ergonomiczne wewnętrzna wyściółka zapewnia komfort i trwałość.



Pz tworzyw sztucznych REFLEKTOR LED KLIPY：

Tworzywo ABS, bardzo łatwo trzymać lampę.



Zwiele (F)lub (E)armuff IND MZapytaj：

CE oznaczenie standardowych nauszników, NRR 28 dB Ochrony powierzchni tarcza ze stali nierdzewnej
drutu siatki twarz.

Zakres stosowania Hełmy ochronne:

Produkcji energii elektrycznej,Żelazko Wieża,BTS,Górnictwa węgla kamiennego,Pracujesz w
wysokości,Przemysł petrochemiczny rafinacji, ropy i gazu, hydraulik, podnieś konserwacji,Urządzenia

mobilne Konserwacja,Obsługę techniczną statków powietrznych,Pulpy i
papieru,Lądowa,Morze Rescue,Czyszczenie dachu,Piesze wycieczki...



Pakiet: Budowa kask
Elementy w kartonie: 12 szt/karton

Wymiary opakowania: 73 X 58 X 35 cm

Waga brutto: 6.50 kg

Rodzaj opakowania: 1szt/PP worek wth palety kolorów, 12 szt brązowy karton



Nasze laboratorium testowego:
Do produkcji wysokiej jakości kasków, aby dowiedzieć się nie tylko z teorii projektowania, ale także do

poczynienia postępów w wynikach badania! W związku z tym nasze fabryki wyposażone w profesjonalne
laboratorium badawcze, że każdy projekt jest praktycznym i dostępne! Nasz standardowy test jest

bardziej rygorystyczne niż wymagania odpowiedniego świadectwa, w związku z tym możemy obiecać
model, że z pewnością możemy przetestować odpowiednich osób trzecich!



Fabryka Zdjęcia:
Procedura produkcji kasku jest jak poniżej:



Sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → Produkcji PC blister → Upraw wykopał dziurę → EPS surowców
w ramach różnych gęstości → EPS-formy obróbki → kask w warsztacie formy → w maszyny

rozdmuchowe → Formy obróbki → proces produkcji form → półprodukt w kasku formy → IQC
inspekcji → kask, szlifowanie → Dopełnienia wewnętrznego produkcji → Warsztat wtrysku tworzyw
sztucznych → Linia montażowa →w opisie → opakowania → Magazyn → zainstalowanych liczników.


